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 Resultat Totalt - Officiell
 Tävling: Prisjakten

 Tävlingsort:  Staffanstorp
 Arrangör: Sk Triton

 Tävlingsledare: Lars Alm
 Tävlingssekreterare:

  
 Gren 1, 25m Ryggsim Mixed, Finaler
 Plac.  Namn  Född  Förening  Tid    Status

 1  Lucas Gyllenskiöld  2004  Simklubben Triton  23.18 
 2  Linus Hofmeister  2007  Simklubben Triton  24.07 
 3  Astrid Clausson  2006  Simklubben Triton  25.26 
 3  Fabian Davidsson  2006  Simklubben Triton  25.26 
 5  Emilia Ljunggren  2005  Simklubben Triton  25.43 
 6  Ebba Olsson  2008  Simklubben Triton  25.71 
 7  Klas Norén  2005  Simklubben Triton  25.91 
 8  Anna Jörgensen  2007  Simklubben Triton  26.28 
 9  Albin Reimers Alexandersson  2007  Simklubben Triton       26.58 
 9  Isa Tornqvist  2008  Simklubben Triton  26.58 
 11  Elias K Borg  2007  Simklubben Triton  27.06 
 11  Klara Kingberg  2006  Simklubben Triton  27.06 
 13  Hanna Lindström  2005  Simklubben Triton  27.54 
 14  Rebecka Strand  2008  Simklubben Triton  27.74 
 15  Hanna Wrangel  2006  Simklubben Triton  27.82 
 16  Inez Andersson  0  Simklubben Triton       27.89 
 17  Nellie Hånell  2006  Simklubben Triton  28.56 
 18  Ebba Palmqvist  2007  Simklubben Triton  28.58 
 19  Hugo Blomliden  2007  Simklubben Triton  28.81 
 20  Max Riberos  0  Simklubben Triton       29.07 
 21  Mina Jensen  2007  Simklubben Triton  29.32 
 22  Anton Vitazka  2008  Simklubben Triton  29.97 
 23  Ella Norén  2005  Simklubben Triton  30.09 
 24  Elin Riberos  0  Simklubben Triton       30.29 
 25  Leo Marcussen Madsen  2007  Simklubben Triton  30.38 
 26  Frida Norén  2006  Simklubben Triton  30.39 
 27  Belle Nilsson  2009  Simklubben Triton  30.41 
 28  Elliot Löfqvist  2008  Simklubben Triton  30.80 
 29  Alexander Persson  2004  Simklubben Triton  30.91 
 30  Vera Hagström  2007  Simklubben Triton  31.49 
 31  Nils Melander Hansson  2007  Simklubben Triton  31.53 
 32  Nova Stenström  2005  Simklubben Triton  31.84 
 33  Maja Landström  2007  Simklubben Triton  32.01 
 34  Noah von Porat  2007  Simklubben Triton  32.46 
 35  Atrid Hjelm  2007  Simklubben Triton  34.21 
 36  Alva Tejler  2006  Simklubben Triton  34.29 
 37  Sarah Martinez Loza Luen  2008  Simklubben Triton  34.91 
 38  Viggo Benilsson  2006  Simklubben Triton  36.72 
 39  Joan Martinez Loza Luen  2006  Simklubben Triton  41.33 
  -  Li Sjödahl  2004  Simklubben Triton  DNS 
  -  Nellie Ahlström  2007  Simklubben Triton  DNS 

 Gren 2, 50m Bröstsim Mixed, Finaler
 Plac.  Namn  Född  Förening  Tid    Status

 1  Julia Erkselius  2006  Simklubben Triton  54.52 
 2  Lina Landström  2004  Simklubben Triton  55.71 
 3  Albin Nyholm  2007  Simklubben Triton  56.18 
 4  Melina Mercourios  2005  Simklubben Triton  56.22 
 5  Frida Elofsson  2005  Simklubben Triton  56.67 
 6  Mollie Dalengran  2004  Simklubben Triton  57.66 
 7  Matilda Persson  2006  Simklubben Triton  59.58 
 7  Sophia Schüttert  2006  Simklubben Triton  59.58 
 9  Oliver Stahlbom  2005  Simklubben Triton  1:00.59 
 10  Albin Björnström  2007  Simklubben Triton  1:00.69 
 11  Isak Jarebrant  2006  Simklubben Triton  1:01.34 
 12  Zach Widstrand  2006  Simklubben Triton  1:01.46 
 13  Nellie Hånell  2006  Simklubben Triton  1:03.25 
 14  Edin Jahic  2003  Simklubben Triton  1:03.33 
 15  Emma Persson Vejgården  2005  Simklubben Triton  1:03.52 
 16  Robert Szabo  2005  Simklubben Triton  1:04.06 
 17  Amy Clarén  2007  Simklubben Triton  1:04.27 
 18  Liv Stalbohm  2007  Simklubben Triton  1:04.32 
 19  Leo Nyman  2005  Simklubben Triton  1:04.75 
 20  My Olsson  2005  Simklubben Triton  1:05.06 
 21  Armin Ghanaatifard  2003  Simklubben Triton  1:05.64 
 22  Isabella Vestergaard  2006  Simklubben Triton  1:06.33 
 23  Juni Davidsson  2006  Simklubben Triton  1:06.57 
 24  Matthias Johansson  2005  Simklubben Triton  1:07.83 
 25  Rasmus Mårtensson  2006  Simklubben Triton  1:11.55 
 26  Saga Rausek Nielsen  2005  Simklubben Triton  1:11.79 
 27  Andreas Nilsson  2007  Simklubben Triton  1:13.08 
  -  Frida Laursen  2005  Simklubben Triton       DNS 
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 Gren 2, 50m Bröstsim Mixed, Finaler
 Plac.  Namn  Född  Förening  Tid    Status

  -  Li Sjödahl  2004  Simklubben Triton  DNS 
  -  Nellie Ahlström  2007  Simklubben Triton  DNS 

 Gren 3, 25m Frisim Mixed, Finaler
 Plac.  Namn  Född  Förening  Tid    Status

 1  Linus Hofmeister  2007  Simklubben Triton  20.15 
 2  Julia Erkselius  2006  Simklubben Triton  21.30 
 3  Edin Jahic  2003  Simklubben Triton  22.23 
 4  Sam Bengtsson Nimander  2008  Simklubben Triton  22.32 
 5  Astrid Clausson  2006  Simklubben Triton  23.83 
 6  My Olsson  2005  Simklubben Triton  23.90 
 7  Fabian Davidsson  2006  Simklubben Triton  23.92 
 8  Anna Jörgensen  2007  Simklubben Triton  24.11 
 9  Alexander Persson  2004  Simklubben Triton  24.28 
 10  Emilia Wendel  2006  Simklubben Triton  24.39 
 11  Mollie Dalengran  2004  Simklubben Triton  24.69 
 12  Max Riberos  0  Simklubben Triton       24.88 
 13  Albin Björnström  2007  Simklubben Triton  25.34 
 14  Anton Vitazka  2008  Simklubben Triton  25.50 
 15  Hanna Lindström  2005  Simklubben Triton  25.78 
 16  Inez Andersson  0  Simklubben Triton       25.94 
 17  Andreas Nilsson  2007  Simklubben Triton  26.19 
 18  Ella Norén  2005  Simklubben Triton  26.40 
 19  Albin Reimers Alexandersson  2007  Simklubben Triton       26.65 
 20  Hanna Wrangel  2006  Simklubben Triton  27.01 
 21  Ebba Palmqvist  2007  Simklubben Triton  27.19 
 21  Vera Hagström  2007  Simklubben Triton  27.19 
 23  Leo Marcussen Madsen  2007  Simklubben Triton  27.22 
 24  Klara Kingberg  2006  Simklubben Triton  27.70 
 25  Emilia Ljunggren  2005  Simklubben Triton  27.76 
 26  Nova Stenström  2005  Simklubben Triton  29.92 
 27  Maja Landström  2007  Simklubben Triton  30.07 
 28  Isa Tornqvist  2008  Simklubben Triton  30.32 
 29  Elias K Borg  2007  Simklubben Triton  30.50 
 30  Elin Riberos  0  Simklubben Triton       30.66 
 31  Mina Jensen  2007  Simklubben Triton  30.70 
 32  Klas Norén  2005  Simklubben Triton  30.91 
 33  Elliot Löfqvist  2008  Simklubben Triton  30.94 
 34  Hugo Blomliden  2007  Simklubben Triton  31.00 
 35  Atrid Hjelm  2007  Simklubben Triton  31.63 
 36  Saga Rausek Nielsen  2005  Simklubben Triton  31.67 
 37  Alva Tejler  2006  Simklubben Triton  32.10 
 38  Frida Norén  2006  Simklubben Triton  32.91 
 39  Nils Melander Hansson  2007  Simklubben Triton  33.29 
 40  Sarah Martinez Loza Luen  2008  Simklubben Triton  34.14 
 41  Joan Martinez Loza Luen  2006  Simklubben Triton  35.17 
 42  Rebecka Strand  2008  Simklubben Triton  38.36 
 43  Belle Nilsson  2009  Simklubben Triton  39.40 
  -  Matilda Persson  2006  Simklubben Triton  DNS 

 Gren 4, 25m Fjärilsim Mixed, Finaler
 Plac.  Namn  Född  Förening  Tid    Status

 1  Matilda Persson  2006  Simklubben Triton  22.21 
 2  Kasper Marcusson Madsen  2004  Simklubben Triton  22.39 
 3  Lucas Gyllenskiöld  2004  Simklubben Triton  25.22 
 4  Albin Nyholm  2007  Simklubben Triton  25.28 
 5  Amy Clarén  2007  Simklubben Triton  26.14 
 6  Juni Davidsson  2006  Simklubben Triton  26.75 
 7  Emma Persson Vejgården  2005  Simklubben Triton  27.47 
 8  Rasmus Mårtensson  2006  Simklubben Triton  27.73 
 9  Sophia Schüttert  2006  Simklubben Triton  27.84 
 10  Emilia Wendel  2006  Simklubben Triton  28.56 
 11  Matthias Johansson  2005  Simklubben Triton  29.21 
 12  Frida Elofsson  2005  Simklubben Triton  30.09 
 13  Ebba Olsson  2008  Simklubben Triton  32.23 
 14  Oliver Stahlbom  2005  Simklubben Triton  32.38 
 15  Zach Widstrand  2006  Simklubben Triton  33.45 
 16  Liv Stalbohm  2007  Simklubben Triton  34.30 
 17  Frida Laursen  2005  Simklubben Triton       34.94 
 18  Isak Jarebrant  2006  Simklubben Triton  35.54 
 19  Armin Ghanaatifard  2003  Simklubben Triton  35.56 
 20  Isabella Vestergaard  2006  Simklubben Triton  38.88 
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